

Jelenia Góra, 27.06.2011 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Wykonanie prac geodezyjnych** (etap II).
Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.60.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz.759 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Prace geodezyjne objęte przetargiem dzielą się na 4 części. Na każdą część składa się ofertę w osobnej kopercie. Czy w tej sytuacji dopuszcza się złożenie oryginału wypisu z ewidencji działalności gospodarczej do jednej koperty a do pozostałych 3 kserokopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez oferenta?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Opis sposobu przygotowania oferty oraz zakres i formę składanych dokumentów wyjaśnia pkt. 14 Tomu I Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w szczególności ppkt. 2. e) o treści:
„Dokumenty wchodzące w skład oferty mogą być przedstawiane w formie oryginałów lub poświadczonych przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem kopii(...)”.

Pytanie nr 2:

„Jak należy rozumieć zapis z 4 części zadania „Podziałe działek nr 248/16, 248/15, 248/14, 247/1, obr. 33, am-6, położonej w Jeleniej Górze, przy ul. Wzg. Grota Roweckiego (w wyniku podziału 4 działek powstanie 5 działek), zlecenie nr 41/11”? Wymienione 4 działki mają być wcześniej połączone?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiadając na pytanie nr 2 w sprawie zapisu w 4 części zadania dotyczącego podziału obszaru działek nr 248/16, 248/15, 248/14, 247/1, obr. 33, am-6, stanowiących jedną nieruchomość, położonych przy ul. Wzgórze Grota Roweckiego informuję, że wymienione 4 działki nie mają być wcześniej połączone. Zadanie dotyczy tylko podziału w/w działek.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

NAJZELNIK
Wydziału Inwestycji i Zamówień
Publicznych

.....
Miroslawa Dzika